PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	13.09.2013
	№
	95

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие системы образования Починковского района» Смоленской области на 2012–2014 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие системы образования Починковского района» Смоленской области на 2012–2014 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.10.2011 № 167, следующие изменения:

1) в приложении к долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие системы образования Починковского района» Смоленской области на 2012–2014 годы:

	в разделе «Перечень Программных мероприятий» цель 3 «Организация отдыха детей в загородных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время» изложить в новой редакции:

Задача 1. Повышение процентного соотношения количества детей, охваченных отдыхом в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время, к общему числу обучающихся общеобразовательных учреждений

	1.
	Организация отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на терри-тории Российской Федера-ции в каникулярное время
	201-2014 годы
	Отдел образова-ния
	1,172
	0,506
	0,666
	-
	Муници-пальный бюджет

	Итого

	1,172
	0,506
	0,666
	-

	ВСЕГО:

	1416,8
	192,5
	617,2
	607,1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам                     С.В. Савченкова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                           Ю.Р. Карипов